
   

ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(______________ сесія восьмого скликання) 

 

_____   ____________ 2022 року                                                       №      -__/VIII 

 

м. Чернігів 

 

 

 

 

 Розглянувши подання Державного агентства лісових ресурсів України 

щодо припинення права користування частиною мисливських угідь 

мисливсько-рибальського підприємства «Бахмацьке» Чернігівської обласної 

організації УТМР від 28 листопада 2022 року № 03-11/6543-22, у зв’язку із 

добровільною відмовою від користування, враховуючи погодження обласної 

державної адміністрації, відповідно до статей 9, 23 Закону України «Про 

мисливське господарство та полювання» та керуючись частиною 2 статті 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила:  

1.Припинити право користування частиною мисливських угідь                     

мисливсько-рибальського підприємства «Бахмацьке» Чернігівської обласної 

організації УТМР (код ЄДРПОУ 31587782), площею 1199 га, розташованих в 

Ніжинському районі в межах Бахмацької міської ради, наданих у користування 

рішенням двадцять першої сесії Чернігівської обласної ради (двадцять третього 

скликання) від 11 січня 2002 року «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 31 липня 1997 року «Про надання у користування мисливських угідь» у 

вказаних межах:  

- зі сходу – від перетину автодороги с. Плиски – с. Фастівці із залізничною 

колією Бахмач – Ічня і на південь по ній до межі Бахмацького району 

(станом на 01.06.2020); 

- з півдня – від залізничної колії Бахмач - Ічня на захід по межі 

Бахмацького району (станом на 01.06.2020) до р. Остер; 

- з заходу – від р. Остер на північ по межі Бахмацького району (станом на 

01.06.2020) до перетину з автодорогою с. Плиски – с. Фастівці; 

- з півночі – по автодорозі с. Плиски – с. Фастівці до с. Фастівці і далі по 

південній околиці населеного пункту c. Фастівці до перетину з 

залізничною колією Бахмач – Ічня. 

Про припинення права користування  

частиною мисливських угідь  

МРП «Бахмацьке» ЧОО УТМР  



   

 

2.Внести зміни до рішення обласної ради від 11 січня 2002 року «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 31 липня 1997 року «Про надання у 

користування мисливських угідь», а саме:  
 

- пункт 1 Додатку 1 до рішення «Перелік користувачів мисливських 

угідь» викласти в такій редакції: 
 

 Адміністративний 

район 

Користувач Площа, 

тис. га 

В межах 

1.  

 

Ніжинський  

 

 

 

 

Прилуцький  

 

 

Мисливсько-

рибальське 

підприємство 

«Бахмацьке» 

Чернігівської 

обласної організації 

УТМР 

189,9 

 

133,2 

 

 

 

 

56,7 

 

 

Ніжинського  

(в межах колишнього 

Бахмацького) району 

 

Прилуцького  

(в межах колишнього 

Талалаївського) 

району 

 

 

3.Державному агентству лісових ресурсів України у тримісячний термін 

внести зміни до договору про умови ведення мисливського господарства з 

мисливсько-рибальським підприємством «Бахмацьке» Чернігівської обласної 

організації УТМР. 
 

4.Чернігівському обласному управлінню лісового та мисливського 

господарства внести відповідні зміни до Єдиного переліку користувачів 

мисливських угідь в Чернігівській області та вважати вищевказані угіддя, 

угіддями державного мисливського резерву. 
 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради       Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 



   

 
Подання: 

 

Чернігівське обласне управління 

лісового та мисливського господарства 

     

Заступник начальника                                                    Вадим ФЕСЮН 

 

 

 

Погоджено: 

 

 

Заступник голови 

облдержадміністрації                Дмитро СИНЕНКО 

 

Заступник голови 

обласної ради       Дмитро БЛАУШ 

 

В. о. начальника юридичного відділу 

апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації       Валентина СТАСЮК 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради             Поліна БОГУШ 
 

Начальник відділу аналітичної роботи та  

проектного менеджменту 

виконавчого апарату обласної ради            Лоліта ЛАДИЖЕНСЬКА 

 

 


